security deposit yang dibayarkan Perseroan kepada pemilik

gedung pada saat Perseroan menyewa ruangan kantor. Uang

jaminan akan dikembalikan oleh pemilik gedung ketika masa

sewa berakhir.

Pada tanggal 12 Januari 2024, Perusahaan memperoleh

fasilitas revolving loan dengan jumlah maksimum sebesar

Rp25.000.000.000 (dua puluh lima miliar Rupiah) untuk

keperluan modal kerja. Pada tanggal 15 Oktober 2024,

fasilitas pinjaman meningkat menjadi Rp100.000.000.000.

Pinjaman ini akan jatuh tempo pada tanggal 26 Januari 2026. 

On January 12, 2024, the Company obtained revolving loan

facility amounting to Rp25,000,000,000.for working